
งบ รายจ่าย งบกลาง งานบริหารงานคลัง

0.00

0.00

15,756.00

0.00

1,810,700.00

306,000.00

35,000.00

18,650.00

87,802.20

2,273,908.20

161,970.00

5,600.00

5,600.00เงินประจ าต าแหน่ง 329,400.00 19,600.00 10,500.00

เงินวทิยฐานะ 189,340.00 14,000.00

34,110.00
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของข้าราชการ

 หรือพนักงานส่วนทอ้งถิ่น
259,060.00 14,555.00 7,400.00

ค่าตอบแทนประธานสภา/

รองประธานสภา/สมาชิก
1,555,200.00 129,600.00 129,600.00

เงินเดือน (ฝ่ายประจ า)

เงินเดือนข้าราชการ หรือ

พนักงานส่วนทอ้งถิ่น
11,489,150.00 794,940.00 155,710.00

ค่าตอบแทนรายเดือน

เลขานุการ/ที่ปรึกษา
207,360.00 17,280.00 17,280.00

ค่าตอบแทนประจ าต าแหน่ง

นายก/รองนายก
180,000.00 15,000.00 15,000.00

งบบคุลากร

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)

เงินเดือนนายก/รองนายก

องค์กรปกครองส่วนทอ้งถิ่น
725,760.00 60,480.00 60,480.00

ค่าตอบแทนพเิศษนายก/รอง

นายก
180,000.00 15,000.00 15,000.00

รายจ่ายตามข้อผูกพนั 1,662,650.00 87,802.20

             รวม งบกลาง        33,927,470.00          2,273,908.20

เบี้ยยังชีพผู้ปว่ยเอดส์ 480,000.00 35,000.00

เงินส ารองจ่าย 499,780.00 18,650.00

เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ 25,262,400.00 1,810,700.00

เบี้ยยังชีพความพกิาร 4,356,000.00 306,000.00

เงินสมทบกองทนุประกันสังคม 237,580.00 15,756.00

เงินสมทบกองทนุเงินทดแทน 10,000.00 0.00

ค่าช าระดอกเบี้ย 219,450.00 0.00

ประเภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานบริหารทั่วไป
งานวางแผนสถิติ

และวชิาการ

งบกลาง

งบกลาง

ค่าช าระหนี้เงินกู้ 1,199,610.00 0.00

เทศบาลต าบลสันทราย

รายงานการก ากับติดตามการใช้จ่ายงบประมาณประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2565
 ปงีบประมาณ พ.ศ. 2565

เดือนเมษายน 2565  ถึงเดือนกันยายน  2565



18,000.00

2,000.00

193,170.00

0.00

14,500.00

0.00

37,600.00

0.00

10,900.00

0.00

0.00

0.00

2,540.00

22,010.00

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟา้ 350,000.00 23,489.72 19,292.22

วสัดุจราจร 50,000.00 0.00

วสัดุอื่น 0.00 0.00 0.00

วสัดุคอมพวิเตอร์ 210,000.00 22,010.00 0.00

วสัดุเคร่ืองดับเพลิง 30,000.00 0.00

วสัดุการเกษตร 40,000.00 0.00

วสัดุเคร่ืองแต่งกาย 70,000.00 0.00

วสัดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 1,326,650.00 97,786.00 16,935.00
วสัดุวทิยาศาสตร์หรือ

การแพทย์
160,000.00 18,900.00

วสัดุก่อสร้าง 380,000.00 940.00 940.00

วสัดุยานพาหนะและขนส่ง 315,000.00 3,200.00 0.00

วสัดุงานบา้นงานครัว 1,598,650.00 280,094.88 0.00

ค่าวสัดุ

วสัดุส านักงาน 374,000.00 56,286.00 56,286.00

วสัดุไฟฟา้และวทิยุ 120,000.00 1,520.00 1,520.00

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการ

ปฏบิติัราชการที่ไม่เข้า
3,080,250.00 337,440.00 43,050.00 0.00

ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม 734,150.00 26,877.43 21,960.00

รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรอง

และพธิกีาร
105,000.00 3,875.00 1,295.00

เงินช่วยเหลือการศึกษาบตุร 177,200.00 7,650.00 5,550.00

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเพื่อใหไ้ด้มาซ่ึงบริการ 6,933,250.00 545,694.00 95,150.00

ค่าตอบแทนการปฏบิติังาน

นอกเวลาราชการ
10,000.00 0.00 0.00

ค่าเช่าบา้น 794,000.00 68,000.00 29,000.00

        รวม งบบคุลากร        19,935,480.00          1,428,045.00 482,370.00 56,970.00

งบด าเนินงาน

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติัราชการ

อันเปน็ประโยชน์แก่องค์กร
296,800.00 0.00 0.00

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง 4,472,650.00 322,590.00 63,400.00 22,860.00
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน

จ้าง
347,560.00 25,000.00 8,000.00

เงินเดือน (ฝ่ายประจ า)

งบบคุลากร



87,550.00

0.00

7,500.00

7,500.00

2,273,908.20 288,220.00                 รวมสุทธ ิ       84,000,000.00          5,233,868.66 803,137.05 56,970.00

เงินอุดหนุนองค์กรประชาชน 461,000.00 0.00

งบเงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน

เงินอุดหนุนส่วนราชการ 2,748,200.00 -399.00 0.00

 รวม งบเงนิอุดหนุน          3,209,200.00                  -399.00 0.00

ค่าปรับปรุงที่ดินและ

ส่ิงก่อสร้าง
221,000.00 0.00

            รวม งบลงทนุ          9,299,800.00               33,470.00 25,970.00

ค่าก่อสร้างส่ิงสาธารณูปโภค 6,772,000.00 0.00

ครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์หรือ

อิเล็กทรอนิกส์
286,300.00 7,500.00 0.00

ค่าที่ดินและส่ิงก่อสร้าง

ค่าก่อสร้างอาคาร หรือส่ิง

ปลูกสร้างต่าง ๆ
380,000.00 0.00

ครุภณัฑ์โรงงาน 8,000.00 0.00 0.00

ครุภณัฑ์ส ารวจ 0.00 0.00

ครุภณัฑ์ไฟฟา้และวทิยุ 192,000.00 0.00 0.00

ครุภณัฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 56,600.00 0.00 0.00

ครุภณัฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1,029,000.00 0.00

ครุภณัฑ์การเกษตร 17,000.00 0.00

     รวม งบด าเนินงาน        17,628,050.00          1,498,844.46 294,797.05 0.00

งบลงทนุ

ค่าครุภณัฑ์

ครุภณัฑ์ส านักงาน 337,900.00 25,970.00 25,970.00

ค่าบริการไปรษณีย์ 50,000.00 0.00 0.00
ค่าบริการส่ือสารและ

โทรคมนาคม
176,600.00 5,081.43 3,818.83

ค่าบริการโทรศัพท์ 111,500.00 0.00 0.00ค่าสาธารณูปโภค

ค่าน้ าประปา ค่าน้ าบาดาล 135,000.00 0.00 0.00

งบด าเนินงาน



งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ

การรักษาความสงบภายใน

งานปอ้งกันและบรรเทาสา

ธารณภยั

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ

การศึกษา

งานระดับก่อนวยัเรียนและ

ประถมศึกษา

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ

สาธารณสุข

งานบริการสาธารณสุขและ

งานสาธารณสุขอื่น

35,830.00 34,490.00 134,980.00 49,450.00

1,555.00

0.00

14,000.00



31,580.00 9,000.00 23,960.00 85,960.00

2,000.00 1,000.00 1,000.00 7,000.00

69,410.00 44,490.00 173,940.00 143,965.00

0.00 0.00

0.00 8,000.00

0.00 0.00

49,400.00 44,550.00 68,700.00 36,150.00

900.00 1,680.00

3,480.00 0.00 79,050.00 169,550.00 31,050.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 280,094.88 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 3,200.00

0.00 3,000.00 190.00 3,420.00 11,770.00

0.00 18,900.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

2,669.51 1,527.99



0.00 0.00

0.00

0.00 0.00 1,262.60

0.00 55,880.00 48,309.51 429,372.87 238,962.60 46,020.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

-399.00

0.00 0.00

0.00 -399.00 0.00

69,410.00 55,880.00 92,799.51 602,913.87 382,927.60 46,020.00



งานสวสัดิการสังคมและสังคม

สงเคราะห์
งานสวนสาธารณะ

งานก าจัดขยะมูลฝอยและส่ิง

ปฏกิูล

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสร้าง

ความเข้มแข็งของชุมชน

งานส่งเสริมและสนับสนุนความ

เข้มแข็งชุมชน
งานกีฬาและนันทนาการ

38,040.00



16,230.00

54,270.00

22,500.00 123,044.00 15,100.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

19,170.00

0.00

0.00

0.00



0.00

0.00 22,500.00 142,214.00 15,100.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00 22,500.00 142,214.00 69,370.00 0.00 0.00



งานศาสนาวฒันธรรมทอ้งถิ่น
งานวชิาการวางแผนและ

ส่งเสริมการทอ่งเที่ยว
งานก่อสร้าง งานส่งเสริมการเกษตร

งานส่ิงแวดล้อมและ

ทรัพยากรธรรมชาติ

118,480.00 31,880.00

0.00

3,500.00



51,600.00

4,000.00

177,580.00 31,880.00

0.00

16,500.00

2,100.00

53,500.00

0.00

0.00 0.00 360.00 0.00

4,917.43

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

40,761.00

0.00

0.00



0.00 117,778.43 360.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 295,358.43 32,240.00 0.00


